(R

-PPIP

Jadual Waktu
Semester I, Sidang Akademik 2020/2021
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DOKTOR PENDIDIKAN
DOCTOR OF EDUCATION
Masa Isnin Selasa Rabu Khamis Jumaat
Time Monday Tuesday Wednesday Thursday Friday
14:00-16:00
(02:00-04:00)
17:00 - 19:00 PLG707 (K) PLG704 (K) PLG722/PLG727 (K) | PLG711/PLG716 (K) | PLG798/PLG801

(05:00- 07:00)

rohayamfda@usm.my

PLG712 / PLG717 (K)

jahan@usm.my

PLG721/ PLG726 (K)

azidah@usm.my

hazri@usm.my

PLG701/PLG706 (K)

thienleimee@usm.my

sitimastura@usm.my

PLG731/ PLG736 (K)

mzarina@usm.my

PLG741/ PLG747 (K)

Imleong@usm.my

PLG743 / PLG749 (K)

amelia@usm.my

salmiza@usm.my

PLG732/ PLG737 (K)

nooraida@usm.my

PLG742 / PLG748 (K)

kabilan@usm.my

hllim@usm.my

PLG799/ PLG802

hllim@usm.my

PLG800/ PLG850

hllim@usm.my

20:15- 22:15 PLG702/ PLG707 (T) PLG602/PLG704 (T) PLG722/PLG727 (T) | PLG711/PLG716 (T)
(08:15 - 10:15) PLG712/PLG717 (T PLG701/PLG706 (T) | PLG731/PLG736(T) | PLG732/PLG737 (T)
PLG721/PLG726 (T) PLG741/PLG747 (T) | PLG742/PLG748 (T)
PLG743/ PLG749 (T)
Kod Kursus Kod Kursus
Lama Baru Tajuk Penyelaras/Pensyarah
Old Course New Course | Title Coordinator/Lecturers
Code Code
PLG602 PLG704 Kaedah Penyelidikan Kualitatif dalam Pendidikan Hazri Jamil (Prof. Dr.)
(Qualitative Methods in Educational Research)
PLG701 PLG706 Statistik Lanjutan untuk Penyelidikan Pendidikan Thien Lei Mee (Dr.)
(Advanced Statistics for Educational Research)
PLG702 PLG707 Kaedah Kajian Kes dan Etnografi Rohaya Abdullah (Dr.)
(Case Study and Ethnography)
PLG711 PLG716 Pendidikan Sains Bandingan Salmiza Saleh (PM Dr. /Assoc. Prof. Dr.)
(Comparative Science Education)
PLG712 PLG717 Isu Penyelidikan dalam Pendidikan Sains Nur Jahan Ahmad (Dr.)
(Research Issues in Science Education)
PLG721 PLG726 Isu-isu Semasa Teknologi Pendidikan Azidah Abu Ziden (PM Dr. /Assoc. Prof. Dr.)
(Current Issues in Instructional Technology)
PLG722 PLG727 Pengurusan Perkembangan Pengajaran Siti Mastura Baharudin (Dr.)
(Management of Instructional Development)
PLG731 PLG736 Kajian Bandingan dalam Perubahan Kurikulum Zarina Mustafa (Dr.)
(Comparative Studies in Curriculum Change)
PLG732 PLG737 Penyelidikan dan Penilaian Kurikulum Nooraida Yakob (Dr.)
(Curriculum Research and Evaluation)
PLG741 PLG747 Linguistik Pendidikan dan TESOL Leong Lai Mei (Dr.)
(Educational Linguistics and TESOL)




Kod Kursus Kod Kursus

Lama Baru Tajuk Penyelaras/Pensyarah
Old Course New Course | Title Coordinator/Lecturers
Code Code
PLG742 PLG748 Isu-isu Penyelidikan dalam TESOL Muhammad Kamarul Kabilan Abdullah
(Research Issues in TESOL) (Prof. Dr.)
PLG743 PLG749 Pengajaran dan Penyelidikan dalam Autonomi Amelia Abdullah (Dr.)

Pembelajaran Bahasa

(Teaching and Researching Autonomy in Language

Learning)
PLG798 PLG801 Latihan Internship Lim Hooi Lian (PM Dr. /Assoc. Prof. Dr.)
(Training) Kakitangan Akademik PPIP / SES Academic Staff
PLG799 PLG802 Seminar Topikal Lim Hooi Lian (PM Dr. /Assoc. Prof. Dr.)
(Topical Seminar) Kakitangan Akademik PPIP / SES Academic Staff
PLG800 PLG850 Disertasi Doktor Pendidikan Lim Hooi Lian (PM Dr. /Assoc. Prof. Dr.)
(Doctor of Education Dissertation) Kakitangan Akademik PPIP / SES Academic Staff

Nota/Notes:

(1) Pembelajaran dan pengajaran dalam talian dalam waktu PKP.

Online learning and teaching within the MCO period.

Senarai bilik adalah tertakluk kepada perubahan selepas PKP.

The lecture room is subject to changes after MCO.

Jadual adalah tertakluk kepada perubahan semasa.

Schedule is subject to changes.




